
                            
 

 

 

PAKRUOJO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VALDYBOS NARIŲ POSĖDIS 

 

2023 m. rugsėjo 13  d. 
 

Vieta: Pakruojo miesto VVG buveinės patalpose, „Spaustuvė“,  

S. Dariaus ir S. Girėno g. 23, Pakruojis 

 

DARBOTVARKĖ 
 

Dalyviai: Pakruojo miesto vietos veiklos grupės valdybos nariai, vadovė 

16:00 Pradžia  

1. Dėl valdybos posėdžio darbotvarkės patvirtinimo. 

2. Dėl valdybos posėdžio pirmininko ir sekretoriaus rinkimo. 

3. Dėl Pakruojo miesto vietos veiklos grupės valdybos pirmininko atšaukimo ir naujo rinkimo. 

 

Pranešėjas Pakruojo miesto vietos veiklos grupės valdybos pirmininkas Svajūnas 

Miknevičius. 

4. Kiti klausimai 

 
 
 

Pakruojo miesto vietos veiklos grupės                                                                Svajūnas Miknevičius 

valdybos pirmininkas 



PAKRUOJO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023-09-13  Nr. 3 

Pakruojis  

 

Posėdis įvyko 2023-09-13, 16:00 val. 

Posėdis vyko Pakruojo miesto vietos veiklos grupės buveinės patalpose, „Spaustuvė“, S. Dariaus ir S. 

Girėno g. 23, Pakruojis 

Posėdžio pirmininkas Svajūnas Miknevičius      

Posėdžio sekretorė Vaida Šeižė    

 

Į valdybos posėdį buvo kviečiama el. paštu. 

Vietos veiklos grupės valdybą sudaro 12 valdybos narių.  Valdybos posėdyje dalyvauja 8 valdybos 

nariai:  

Pakruojo rajono savivaldybė, atstovaujama Svajūno Miknevičiaus, Aivaro Stabužio, Dijanos 

Samuitytės. 

Pakruojo rajono verslininkų ir darbdavių asociacija, atstovaujama Vilmos Jokantienės, Pauliaus 

Kačerausko. 

Lietuvos samariečių bendrijos Pakruojo skyrius atstovaujamas Dovilės Pašakinskienės. 

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Pakruojo viltis“ atstovaujama Justinos Juškaitės. 

Sporto klubas „ABC“ atstovaujamas Ramunės Pociuvienės. 

 

Kvorumas yra. 

 

Valdybos posėdyje taip pat dalyvauja:  

Pakruojo miesto vietos veiklos grupės vadovė Vaida Šeižė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl valdybos posėdžio darbotvarkės patvirtinimo. 

2. Dėl valdybos posėdžio pirmininko ir sekretoriaus rinkimo. 

3. Dėl Pakruojo miesto vietos veiklos grupės valdybos pirmininko atšaukimo ir naujo rinkimo. 

 

1. SVARSTYTA. Valdybos posėdžio darbotvarkės patvirtinimas. 

Pranešėjas S. Miknevičius pristatė valdybos posėdžio darbotvarkę ir pasiūlė balsuoti. 

 

BALSAVO: „už“ –8, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti valdybos posėdžio darbotvarkę. 

 

2. SVARSTYTA. Valdybos posėdžio pirmininko ir sekretoriaus rinkimai. 

Pranešėja R. Pociuvienė pasiūlė posėdžio pirmininku S. Miknevičių. S. Miknevičius sutiko būti 

valdybos posėdžio pirmininku.  

S. Miknevičius pasiūlė valdybos posėdžio sekretorę išrinkti V. Šeižę. V. Šeižė sutiko būti  

valdybos posėdžio sekretore. 

 

BALSAVO: „už“ – 8, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti valdybos posėdžio pirmininku S. Miknevičių ir sekretore V. Šeižę. 

 



2 

 

3. SVARSTYTA. Pakruojo miesto vietos veiklos grupės valdybos pirmininko atšaukimas ir 

naujo rinkimas.  

Pranešėjas S. Miknevičius informavo, jog baigėsi valdybos pirmininko kadencija ir jis 

atšaukiama iš valdybos pirmininko pareigų. Pranešėjas informavo valdybos narius, jog išrinkti 

valdybos nariai iš savo valdybos narių renka valdybos pirmininką.   

Pranešėja D. Pašakinskienė į valdybos pirmininkus pasiūlė Svajūno Miknevičiaus kandidatūrą. 

Daugiau kandidatūrų nebuvo pasiūlyta. 

 

BALSAVO: „už“ – 8, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Pakruojo miesto vietos veiklos grupės valdybos pirmininku išrinkti Svajūną 

Miknevičių. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                        Svajūnas Miknevičius       

 

Posėdžio sekretorė                                                        Vaida Šeižė  


